
KUPNÍ SMLOUVA

DNS ICT 3/2021-I

MV-96353-11/VZ-2021
Smluvní strany

centrální zadavatel (dále jen „objednatel“):

Česká republika – Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34 Praha 7
zastoupená: Za centrálního zadavatele -  Mgr. Lenka Přibová, ředitelka 

odboru veřejných zakázek 
IČ: 00007064
DIČ: CZ 00007064
bankovní spojení: ČNB, Praha 1
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:
DS: 6bnaawp

jednající jménem a na účet pověřujících zadavatelů (dále jen „kupující“) uvedených
v příloze č. 1-I „předmět plnění“ kupní smlouvy. 

a

Společnost Azenet s.r.o. 
se sídlem: Plánská 403/5 
zastoupená: Mgr. Skořepa Pavel - jednatel 
IČ: 02562014 
DIČ: CZ02562014 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
DS: fm4av3f 

Zapsáno v OR vedená u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 31315

(dále jen „prodávající“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1724 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), 

tuto
kupní smlouvu

I.

Úvodní ustanovení

Tato smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky zadávané
v dynamickém nákupním systému zavedeném pod názvem   „Dynamický nákupní
systém pro centrální  nákup státu  na dodávky ICT komodit  pro roky 2019 -
2022“.



                                                                                                                            Strana   2  

II.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží  vymezeného v příloze č.  1-I
„předmět  plnění“  kupní  smlouvy  (dále  jen  „příloha“)  včetně  dopravy  do
místa plnění.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit odpovídající kupní
cenu včetně DPH.  

III.

Celková kupní cena

1. Celková kupní cena činí 1 992 378,12 Kč bez DPH 

DPH 21 % 418 399,41 Kč 
CELKEM 2 410 777,53 Kč s DPH 

Slovy: 

dvamilionyčtyřistadesettisícsedmsetsedmdesátsedm korun českých a 
padesáttři haléřů

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v příloze  této kupní smlouvy,
jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující
poplatky  za  autorská  práva,  celní  poplatky,  včetně  dalších  nákladů
souvisejících  s dodávkou  předmětu  plnění  v této  smlouvě  výslovně
neuvedených.  Cena  uvedená  na  faktuře  bude  zaokrouhlená  na  dvě
desetinná místa.

3. Tuto kupní cenu je možné změnit jen v případě změny sazby DPH. 

IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží ve lhůtě uvedené v příloze
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místem  plnění  jsou  místa  uvedená  v příloze  ve  sloupci  D  „Fakturační
adresa“ a sloupci E „Adresa dodání“.

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujícího v místě plnění.
Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude
předáno prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. OZ.

3. Prodávající  je  povinen  řádně  označit  zboží,  které  kupujícímu  dodal,  a  to
označením obchodní  firmy prodávajícího,  spolu s identifikací  zakázky DNS



                                                                                                                            Strana   3  

ICT. Na fakturu a v dodacím listě prodávající uvede u jednotlivých položek
předmětu plnění názvy, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Každá
dodávka zboží musí obsahovat dodací list, v němž jsou obsaženy údaje jen
o aktuálně dodávaném zboží. 

4. Na fakturu a v dodacím listě prodávající uvede unikátní identifikační číslo
přístroje, které je přiděleno výrobcem tohoto přístroje, pokud toto číslo položka
předmětu plnění, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, obsahuje.

VI.

Technické a platební podmínky

1. Platba  za  uskutečněné  dodávky  zboží  bude prováděna  bezhotovostním
platebním  převodem  na  základě  faktury  vystavené  prodávajícím  do  21
kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujícím. Přílohou
každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující,
že zboží bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve  znění pozdějších
předpisů a údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v příloze č.1 této
smlouvy.

4. Faktura  je  považována  za  proplacenou  okamžikem  odepsání  příslušné
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující  je  oprávněn  před  uplynutím  lhůty  splatnosti  faktury  vrátit
prodávajícímu  bez  zaplacení  fakturu,  která  neobsahuje  náležitosti
stanovené  touto  smlouvou  nebo  obecně  závaznými  právními  předpisy,
není  doložena  kopií  potvrzeného  dodacího  listu,  obsahuje  jiné  cenové
údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně,  a to  s uvedením důvodu vrácení.  Prodávající  je
povinen v případě vrácení  faktury  fakturu  opravit  nebo vyhotovit  fakturu
novou.  Důvodným  vrácením  faktury  přestává  běžet  původní  lhůta
splatnosti.  Nová  lhůta  v původní  délce  splatnosti  běží  znovu  ode  dne
doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. 

6. Platby  budou  provedeny  vždy  v české  měně  na  základě  předložené
faktury,  cena uvedená na faktuře  bude zaokrouhlena na dvě desetinná
místa.

7. Ceny budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtené DPH dle zákonné
sazby  v době  uskutečnění  zdanitelného  plnění.  V případě  prodávajícího
s účtem  vedeným  v zahraničí  bude  DPH  vypočítáno  a odvedeno  podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

8. Zálohové platby kupující neposkytuje.



                                                                                                                            Strana   4  

VII.

Záruka

1. Na dodávky  zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která
zaručuje,  že  zboží  bude  odpovídat  technické  specifikaci  stanovené
v příloze a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude na dodané zboží
poskytnuta záruka v délce stanovené v příloze, minimálně však 24 měsíců.
Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

2.  Vady,  které kupující  zjistí  až po převzetí  zboží,  je  prodávající  povinen
odstranit  nejpozději  do  30  kalendářních  dnů  od  doručení  reklamace.
Prodávající  odstraní  vady  bezúplatně  dodáním  náhradního  plnění
v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy. 

3. Jsou-li  ve  vadném  zařízení  instalována  záznamová  paměťová  média
(harddisk,  paměťová  karta,  flashdisk  apod.),  na  kterých  by  se  mohly
nacházet informace podléhající  ochraně ve smyslu zákona č.  412/2005
Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti,  ve
znění pozdějších předpisů, bude zařízení předáno k reklamaci vady bez
těchto  médií,  aniž  by  tato  skutečnost  měla  vliv  na  plnění  ze  záruky
prodávajícím.  Bude-li  vadné  paměťové  médium,  je  prodávající  povinen
nahradit  jej  bezvadným,  a  to  pouze  na  základě  čestného  prohlášení
kupujícího  o  tom,  že  paměťové  zařízení  není  funkční.  Vadný  kus
(paměťové médium)  nebude prodávajícímu v tomto případě vydán. 

VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající  je  oprávněn  požadovat  na  kupujícím  úrok  z  prodlení  za
nedodržení  termínu  splatnosti  faktury  ve  výši  0,05  %  z  oprávněně
fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše
sankce není omezena.

2. Kupující  je  oprávněn  požadovat  na  prodávajícím  smluvní  pokutu  za
nedodržení termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v příloze, a to
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý
den prodlení. Výše sankce není omezena. 

3. Kupující  je  oprávněn  požadovat  na  prodávajícím  smluvní  pokutu  za
nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý
i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 100,- Kč za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode
dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě.  Ustanovením  o  smluvní  pokutě  není  dotčeno  právo  oprávněné
strany na náhradu škody v plné výši. 

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.



                                                                                                                            Strana   5  

2. Smluvní  strany  pokládají  za  podstatné  porušení  smlouvy  prodlení
prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu
dle  čl.  IV.  této  smlouvy  nebo  nedodání  předmětu  plnění  v požadované
kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující  je  oprávněn odstoupit  od smlouvy,  jestliže nabude právní moci
rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje  úpadek prodávajícího
dle  zákona  č.  182/2006  Sb.,  o  úpadku  a  způsobech  jeho  řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

X.

Řešení sporů

1. Veškeré  spory  mezi  smluvními  stranami  nebo  mezi  prodávajícím
a kupujícím budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení v případě sporu mezi prodávajícím a kupujícím
dosaženo, bude spor řešen příslušným soudem České republiky s místní
příslušností dle sídla kupujícího.

XI.
Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními OZ.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato  kupní  smlouva  se  řídí  právním  řádem  České  republiky,  zejména
příslušnými ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  ve znění pozdějších
předpisů. 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které
se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za  jednostranně  nevýhodných  podmínek  a  na  důkaz  toho  připojují  své
elektronické podpisy. 

5. Tato  kupní  smlouva  je  vyhotovena  pouze  v  elektronické  podobě
a elektronicky podepsána prodávajícím a objednatelem.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1-I „předmět plnění“.

……………………..
prodávající

..……………………..
centrální zadavatel jménem 

kupujících

Mgr. 

Lenka 

Přibová

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Lenka Přibová 

Datum: 2021.08.11 

12:45:14 +02'00'

Mgr. 

Pavel 

Skořepa

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Pavel Skořepa 

Datum: 

2021.08.11 

14:21:13 +02'00'



Příloha č. 1 Predmet plneni - DNS ICT 3/2021 - část I MV-96353-11/VZ-2021

Stránka 1 z 2

Název zakázky DNS ICT 3/2021 Název části(kategorie) Část I Výpočetní technika

50 (kalendářních dnů)

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem včetně DPH Sazba dph Množství Značka a typ

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 část -1 výpočetní technika 1 06-IT1-0018 Tablet 10,4" (2000 × 1200) 30213200-7 Tablety 21 ks 3

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 2 Tablet 8'' 30213200-7 Tablety 21 ks 2

48135445 část -1 výpočetní technika 3 Tablet 30213200-7 Tablety 21 ks 1

70883611 část -1 výpočetní technika 4 06-IT1-0039 NAS bez disků - 4 pozice 30233190-9 Řídící jednotka diskové paměti 21 ks 1 Synology DS920+

70885371 J část -1 výpočetní technika 5 06-IT1-0018 Tablet 10,4" (2000 × 1200) 30213200-7 Tablety 21 ks 10

70885371 J část -1 výpočetní technika 6 All In One PC - 23,8" Pro 30200000-1 Počítače 21 ks 5

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 část -1 výpočetní technika 7 06-IT1-0038 All In One PC - 23,8" Pro 30200000-1 Počítače 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 část -1 výpočetní technika 8 06-IT1-0029 Minipočítač 30210000-4 21 ks 1

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 část -1 výpočetní technika 9 Tiskárnu štítků 30232100-5 Tiskárny a kresliče 21 ks 5

Generální ředitelství HZS ČR 00007064 část -1 výpočetní technika 10 06-IT1-0047 Tiskárna štítků Dymo 30232100-5 Tiskárny a kresliče 21 ks 1

Generální ředitelství HZS ČR 00007064 část -1 výpočetní technika 11 Tablet PC 30213200-7 Tablety 21 ks 1

75151481 část -1 výpočetní technika 12 06-IT1-0040 30232100-5 Tiskárny a kresliče 21 ks 1 HP Officejet 202 - N4K99C

48135453 část -1 výpočetní technika 13 Tablet PC 30213200-7 Tablety 21 ks 1

48135453 část -1 výpočetní technika 14 Monitor 34" LED 30231310-3 Ploché monitory 21 ks 1

48135453 část -1 výpočetní technika 15 tablet 10,4" 30213200-7 Tablety 21 ks 3

48135453 část -1 výpočetní technika 16 All in One PC 23,8" G6 30200000-1 Počítače 21 ks 20

48135453 část -1 výpočetní technika 17 tablet 2 v1 15,6" 30213200-7 Tablety 21 ks 5

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 část -1 výpočetní technika 18 Tablet 10,1" LTE 30213200-7 Tablety 21 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J část -1 výpočetní technika 19 06-IT1-0041 30232100-5 Tiskárny a kresliče 21 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J část -1 výpočetní technika 20 Laserová tiskárna výjezdová 30232100-5 Tiskárny a kresliče 21 ks 4 Brother HL-1112E - HL1112EYJ1

75151502 část -1 výpočetní technika 21 06-IT1-0040 30232100-5 Tiskárny a kresliče 21 ks 2 HP Officejet 202 - N4K99C

75151502 část -1 výpočetní technika 22 Tiskárna čárového kódu 30232100-5 Tiskárny a kresliče 21 ks 2

75151502 část -1 výpočetní technika 23 30233190-9 Řídící jednotka diskové paměti 21 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 část -1 výpočetní technika 24 06-IT1-0029 Minipočítač 30210000-4 21 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 část -1 výpočetní technika 25 06-IT1-0021 Monitor 34" - prohnutý 30231310-3 Ploché monitory 21 ks 1 34" MSI Optix MAG342CQR

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 část -1 výpočetní technika 26 06-IT1-0012 Tiskárna čárového kódu Tiskárna čárových kódů GX 430 spolupracující s aplikací SAP, rozlišení 300DPI 30232100-5 Tiskárny a kresliče 21 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 část -1 výpočetní technika 27 06-IT1-0010 Skener A4 30216110-0 Skenery pro počítačové využití 21 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 část -1 výpočetní technika 28 NAS bez disků 30233190-9 Řídící jednotka diskové paměti 21 ks 1

Termín plnění
 (kalendářní dny)

Měrná 
jedn.

LTE, 32GB, displej 10,4 " 2000 × 1200 TFT, Qualcomm Snapdragon 662 2 GHz, 
RAM 3 GB, interní paměť 32 GB, paměťová karta až 976,56 GB, Wi-Fi, Bluetooth, 
webkamera 8 Mpx + 5 Mpx, hmotnost 472g, USB-C, Android 10. (typově např. SM-
T505NZAAEUE)

 Samsung GalaxyTab A7 10.4 SM-
T505, LTE Šedá- SM-

T505NZAAEUE

část 2 - Příslušenství a doplňky pro 
PC

Tablet - displej 8 " 1280 × 800 TFT, Qualcomm Snapdragon 429 2 GHz, RAM 2 GB, 
interní paměť 32 GB, paměťová karta až 512 GB, Wi-Fi, Bluetooth, GPS, 4G/LTE 
(vyhovuje např.  SM-T295NZKAXEZ)

Samsung GalaxyTab A 8.0 SM 
T295 32GB Black - SM-

T295NZKAXEZ

Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze
displej 10,9 " 2360 × 1640 Retina, procesor  A14 Bionic, interní paměť 64 GB, Wi-
Fi, webkamera 12 Mpx + 7 Mpx, výdrž baterie až 10 h, hmotnost 458g, USB-C, 
typově jako MYFQ2FD/A

Apple iPad Air 64GB Wi-Fi 
blankytně modrý (2020) - 

MYFQ2FD/A

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského 
kraje

Datové úložiště - externí box pro 4× 3,5", SSD + HDD, 2 × USB 3.2 Gen 1 (USB 
3.0), 2 × LAN, 1 × eSATA, desktop (vyhovuje např: Prod. číslo:  DS920+)

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje

LTE, 32GB, displej 10,4 " 2000 × 1200 TFT, Qualcomm Snapdragon 662 2 GHz, 
RAM 3 GB, interní paměť 32 GB, paměťová karta až 976,56 GB, Wi-Fi, Bluetooth, 
webkamera 8 Mpx + 5 Mpx, hmotnost 472g, USB-C, Android 10. (typově např. SM-
T505NZAAEUE)

 Samsung GalaxyTab A7 10.4 SM-
T505, LTE Šedá- SM-

T505NZAAEUE

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje

23,8" Osobní počítač All-in-One pro běžnou kancelářskou práci. All In One PC 23.8" 
1920 × 1080,6jádrový procesor, CPU PassMark min. 10500,turbo speed 3.7 GHz, 
Intel UHD Graphics 630, minimálně RAM 8GB DDR4, Disk minimálně SSD 500 GB 
PCIe® NVMe™ , DVD, Wi-Fi,  LAN, Webová kamera s dvěma integrovanými 
digitálními mikrofony minimálně 2Mpx,  minimálně 1x DisplayPort pro připojení 
dalšího monitoru, minimálně 4× USB 3.1 a minimálně 1x USB 2.0 Type-C, myš a 
klávesnice, Windows 10 Pro, Výškově nastavitelný stojan

HP ProOne 440G6 AiO 23.8 NT / i5-
10500T / 1x16 GB / SSD 512 GB 

M.2 NVMe / Intel HD / WiFi 6 + BT / 
SD MCR / DVDRW / 90W externí / 
Win10P64- 1C6Y0EA + UF360E

All In One PC 23.8" 1920 × 1080,6jádrový procesor, CPU PassMark min. 
10500,turbo speed 3.7 GHz,
Intel UHD Graphics 630, RAM 8GB DDR4, SSD 256 GB, DVD, Wi-Fi, HDMI a 
DisplayPort, min 4× USB
3.1, myš a klávesnice, Windows 10 Pro

HP ProOne 440G6 AiO 23.8 NT / i5-
10500T / 1x16 GB / SSD 512 GB 

M.2 NVMe / Intel HD / WiFi 6 + BT / 
SD MCR / DVDRW / 90W externí / 
Win10P64- 1C6Y0EA + UF360E

Procesor-Broadcom BCM2711;1.5 GHz quad-core ARM Cortex-A72 ARM v8;64-bit 
SoC;Paměť LPDDR4;4 GB;Konektivita 2,4GHz a 5GHz IEEE 802.11.b/g/n/ac Wi-
Fi;Bluetooth 5.0 (BLE);Gigabit Ethernet (1000 Mbit/s);2 × USB 2.0 konektor;2 × 
USB 3.0; konektor; specifikaci odpovídá: Raspberry Pi 4 Model B - 4GB RAM 
( typově např.  Raspberry-PI-4-4GB), včetně kompatibliního napájecího zdroje 
USB-C 5V 4A.

Stroje na zpracování dat 
(technické vybavení)

Raspberry Pi 4, 4GB Starter Kit, 
WiFi, Bluetooth + NOOBS software 

- RP4KIT4GB

Tiskárna samolepících štítků Brother QL,  max 62mm, až 300x 600dpi, přímý 
termotisk, rychlost tisku min. 148mm/s, P-Touch editor, podpora Wordu, Excelu, 
Outlooku, USB, síťová

Brother QL-1110NWB - 
QL1110NWBYJ1

štítkovač, velký čtyřřádkový podsvícený displej,  8 písem, 7 velikostí, 10 stylů textu, 
8 stylů rámečku a podtržení, Tisk čárových kódů: UPC-E, Code-39, Code-128, EAN 
13, EAN 8, UPC-A,  Lze používat samostatně – nebo přes rozhraní USB připojit k 
počítači PC, tisk na pásky DYMO D1 s šířkou 6, 9, 12 a 19 mm.Napájení lithium-
iontovými akumulátory . Z důvodu kompatibility požadujeme: Dymo Label Manager 
420P

Štítkovač Dymo LabelManager 
420P

Tablet PC - dotykový 10.5" IPS lesklý 1920 × 1280, RAM 8GB LPDDR3-SDRAM, 
Intel HD Graphics 615, SSD 128GB, webkamera, USB-C, WiFi 6, 3411 mAh 
baterie, Hmotnost 0,522 kg, Windows 10 S

Microsoft Surface Go 2 128GB 8GB 
- STQ-00016

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského 
kraje

Tiskárna Barevná inkoustová A4, 
mobilní 

Mobilní tiskárna, A4, rychlost tisku čb/barva 20/19 stran/min, 1200x 1200dpi, 
128MB, LCD, duplex, USB, WiFi; baterie (PN: N4K99C)

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva 
vnitra v Praze

4 jádrový  CPU PassMark min. 10000 dle verze V10, dotykový 14" IPS lesklý 1920 
× 1080, RAM 8GB DDR4, Intel Iris Xe Graphics, SSD 512GB, podsvícená 
klávesnice, webkamera, USB 3.2 Gen 1, USB-C, čtečka otisků prstů, WiFi 6, 40 Wh 
baterie, Hmotnost 1,55 kg, Windows 10 Home (NBD)

Dell Inspiron 5410 14" FHD 2v1 
Touch i5-1135G7/8GB/512GB/FPR/
MCR/HDMI/USB-C/W10Home/2RN

BD/Stříbrný - TN-5410-N2-511S

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva 
vnitra v Praze

34" zakřivený monitor s VA obrazovkou. S rozlišením 3440 × 1440 px, má poměr 
stran 21:9, jas 300 cd/m2, kontrast 3000:1 typicky, podporuje 16,7 milionů barev a 
má rychlou odezvu 4 ms. Pozorovací úhly činí 178 ° horizontálně i vertikálně, 
obnovovací frekvence je 100 Hz. Vstup zajišťují konektory HDMI, 2x USB, 2x 
Thunderbolt 3 a DisplayPort. Stereo reproduktory

346B1C/00 - Philips LCD 346B1C 
34" zakřivený VA / 

3440x1440@100Hz

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva 
vnitra v Praze

Dotykový tablet Samsung Galaxy Tab S6 Lite šedý 
Displej: 10.4", PLS TFT - WUXGA+ (2000x1200, 225ppi)
Fotoaparáty:
• Zadní 8 MP AF
• Přední 5 MP
Procesor: Exynos (Quad 2.3 GHz + Quad 1.7 GHz)
Paměť: 64 GB, karty microSD až 1TB
Operační paměť: 4 GB
Konektivita:
• Bluetooth 5.0
• Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac 2.4G+5GHz
Baterie: 7,040 mAh, 15W 
Konektory: 3,5mm audio jack, USB-C
Zabezpečení: Rozpoznání obličeje
OS: Android 10, OneUI 2.1
Ostatní:
• S Pen (v balení)
• kovové tělo
• duální stereo reproduktory AKG (1,2W)
• USB OTG

Samsung GalaxyTab S6 Lite SM-
P610 WiFi, Šedá - SM-

P610NZAAXEZ

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva 
vnitra v Praze

All In One PC 23.8" 1920 × 1080, 8 jadrový CPU PassMark  min. 1300 4.5 GHz, 
Intel UHD Graphics 630, RAM 8GB DDR4, SSD 512 GB, DVD, Wi-Fi, HDMI a 
DisplayPort, 4× USB 3.2, myš a klávesnice, Windows 10 Pro

HP ProOne 440G6 AiO 23.8 NT / i5-
10500T / 1x16 GB / SSD 512 GB 

M.2 NVMe / Intel HD / WiFi 6 + BT / 
SD MCR / DVDRW / 90W externí / 
Win10P64- 1C6Y0EA + UF360E

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva 
vnitra v Praze

Tablet PC - CPU PassMark min. 11200 ,2.3GHz,, 16GB RAM DDR4, dotykový 
15.6" IPS Full HD displej, grafika AMD Radeon Graphics, pevný disk 512GB M.2 
SSD PCIe NVMe, Wi-Fi ac, Bluetooth 5.0, 3x USB (2 x 3.0/3.1/3.2 Gen 1 a Type-C 
3.1/3.2 Gen 2), HD kamera, HDMI, čtečka paměťových karet, čtečka otisků prstů, 
podsvícená klávesnice, zvuk Bang & Olufsen, operační systém Windows 10 Home. 
(HP ENVY x360 15-ee0001nc)

HP Pavilion x360 15-er0004nc / 
15,6” IPS FHD AG touch / Core i5-

1135G7 / 16GB / 512GB SSD / Intel 
Iris Xe / ax / BT5 / Win 10 Home / 

Natur - 48W29EA

Samsung Galaxy T545 Tab Active Pro 10.1 64 GB LTE černý (SM-T545NZKAXEZ) 
v balení odolný kryt a S-Pen, připojení LTE, vysoká odolnost IP68 a MIL-STD 
810G, Qualcomm Snapdragon 710, Bluetooth 5.0, NFC, ANT+, GPS/ Glonass/ 
Beidou/ Galileo, baterie min. 7600mAh

Samsung Galaxy TabActive Pro 
10.1" LTE 64GB Black - SM-

T545NZKAXEZ

Tiskárna multifunkční barevná 
inkoustová A4 - velkoobjemové 
zásobníky

inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4, kopírování a skenování, rychlost 
černobílého tisku 5 str./min., rychlost barevného tisku 4,8 str./min., tiskové rozlišení 
5760 x 1440 DPI, tankový systém, čtečka paměťových karet, dotykový displej, USB, 
tisk na disky CD/DVD(PE124a19d)

EPSON L850 - A4 / 38-37ppm / 6ink 
/ potiskDVD / CISS - C11CE31401

Laserová tiskárna černobílá, A4, rychlost černobílého tisku 20 str./min., tiskové 
rozlišení 600 x 600 DPI, USB (HL1112EYJ1)

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

Tiskárna Barevná inkoustová A4, 
mobilní 

Mobilní tiskárna, A4, rychlost tisku čb/barva 20/19 stran/min, 1200x 1200dpi, 
128MB, LCD, duplex, USB, WiFi; baterie (PN: N4K99C)

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

Termotransferová tiskárna etiket s řezačkou spolupracující s aplikací SAP, 300dpi, 
USB, Parrallel,  ethernet , např.: ZEB-GX430T včetně řezačky

Zebra TT tiskárna GX430T - GX43-
102422-000

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

Datové úložiště - NAS - včetně 2xHDD 
3,5" 8 TB

2,5GbE zařízení NAS  včetně 2ks HDD 8TB do racku (1U), min: CPU  dual-core 2.0 
GHz (burst 2.9 GHz); GPU Intel HD Graphics 600; systémová paměť: 2 GB SO-
DIMM DDR4 (1 x 2 GB), max. až 8 GB; pozice pro disky 4 x 3,5" SATA 6 Gb/s, 3 
Gb/s (vhodné pro 3.5 " / 2.5" SATA HDD a 2.5" SATA SSD; 2 x M.2 2280 SATA 
6Gb/s sloty; 2 x gigabitový RJ-45 port; 2 x USB 2.0; 2 x USB 3.2 Gen 1 port. např: 
QNAP TS-451DeU-2G  včetně 2ks HDD Seagate IronWolf, 3,5" - 8TB

TS-451DeU-2G + 2x ST8000VN004

Procesor-Broadcom BCM2711;1.5 GHz quad-core ARM Cortex-A72 ARM v8;64-bit 
SoC;Paměť LPDDR4;4 GB;Konektivita 2,4GHz a 5GHz IEEE 802.11.b/g/n/ac Wi-
Fi;Bluetooth 5.0 (BLE);Gigabit Ethernet (1000 Mbit/s);2 × USB 2.0 konektor;2 × 
USB 3.0; konektor; specifikaci odpovídá: Raspberry Pi 4 Model B - 4GB RAM 
( typově např.  Raspberry-PI-4-4GB), včetně kompatibliního napájecího zdroje 
USB-C 5V 4A.

Stroje na zpracování dat 
(technické vybavení)

Raspberry Pi 4, 4GB Starter Kit, 
WiFi, Bluetooth + NOOBS software 

- RP4KIT4GB

LCD monitor 34" -prohnutý, 3440 × 1440, VA, 21:9 širokoúhlý, odezva 1 ms, 
frekvence 144Hz, FreeSync, 6bit, HDR, jas 400 cd/m2, kontrast 3000:1, DisplayPort 
1.4, HDMI 2.0, sluchátkový výstup, nastavitelná výška, VESA 100x100 (typově jako 
např PN: UM.CX2EE.P05)

Zebra TT tiskárna GX430T - GX43-
102422-000

plochý skener, min USB 2.0,  4800x9600, rychlost skenování pod 10s, Barevná 
hloubka: 48 bitů
Úrovně odstínů šedé: 256 , skenování do souboru, BMP, JPEG, MS Word, PDF

EPSON skener Perfection V850 Pro 
- B11B224401

Externí datové úložiště SATA III - Datové úložiště - externí box pro 4x 2.5/3.5" 
SATA III HDD/SSD, Intel Celeron J3455 2.3GHz Quad-core, RAID ( 
Basic/JBOD/0/1/5/6/10 ), 4GB DDR3L RAM, 2x GLAN, 2x USB 3.0, eSATA

QNAP TS-453BU-8G (1,5GHz / 8GB 

RAM / 4xSATA / 4xGbE) - TS-453BU-8G



Příloha č. 1 Predmet plneni - DNS ICT 3/2021 - část I MV-96353-11/VZ-2021

Stránka 2 z 2

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části Číslo položky Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název Jednotková cena bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem včetně DPH Sazba dph Množství Značka a typ
Měrná 
jedn.

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 část -1 výpočetní technika 29 Tiskárna A4, laserová, malá 30232110-8 Laserové tiskárny 21 ks 1 Brother HL-1110E - HL1110EYJ1

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 část -1 výpočetní technika 30 Skener A4 30216110-0 Skenery pro počítačové využití 21 ks 1

75151499 část -1 výpočetní technika 31 06-IT1-0018 Tablet 10,4" (2000 × 1200) 30213200-7 Tablety 21 ks 2

75151499 část -1 výpočetní technika 32 Tablet 15,6" 30213200-7 Tablety 21 ks 1 Wacom Cintiq 16 - DTK1660K0B

75151499 část -1 výpočetní technika 33 Tiskárna šťítků 30232100-5 Tiskárny a kresliče 21 ks 2

75151545 část -1 výpočetní technika 34 06-IT1-0039 NAS bez disků - 4 pozice 30233190-9 Řídící jednotka diskové paměti 21 ks 17 Synology DS920+

75151545 část -1 výpočetní technika 35 Tiskárna štítků 30232100-5 Tiskárny a kresliče 21 ks 1

75151545 část -1 výpočetní technika 36 Tablet 10,4" 30213200-7 Tablety 21 ks 10

75151545 část -1 výpočetní technika 37 30232100-5 Tiskárny a kresliče 21 ks 1

75151545 část -1 výpočetní technika 38 Skener A4 - přenosný 30216110-0 Skenery pro počítačové využití 21 ks 1 IRIS IRIScan Pro 5

70884561 část -1 výpočetní technika 39 Tiskárna štítků 30232100-5 Tiskárny a kresliče 21 ks 1

70884561 část -1 výpočetní technika 40 Odolný tablet 10.1" 30213200-7 Tablety 21 ks 4

70884561 část -1 výpočetní technika 41 Tablet 11" 30213200-7 Tablety 21 ks 1

70884099 část -1 výpočetní technika 42 06-IT1-0020 Tablet 10,1 (1920x1200) 30213200-7 Tablety 21 ks 8

70884099 část -1 výpočetní technika 43 Tiskárna samolepících štítků 30232100-5 Tiskárny a kresliče 21 ks 1

70884099 část -1 výpočetní technika 44 Odolný tablet 8" 30213200-7 Tablety 21 ks 8

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 část -1 výpočetní technika 45 06-IT1-0020 Tablet 10,1 (1920x1200) 30213200-7 Tablety 21 ks 4

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 část -1 výpočetní technika 46 06-IT1-0006 Grafické tablety 30237450-8 Grafické tablety 21 ks 1

Státní oblastní archiv v Praze 70979391 část -1 výpočetní technika 47 Bluetooth sluchátka s mikrofonem True Wireless špunty, uzavřená konstrukce, Bluetooth 5.0, výdrž baterie až 35 h 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni 70978956 část -1 výpočetní technika 48 06-IT1-0034 Skener A4 - kancelářsky Stolní,USB ,rozlišení 4800 x 4800 DPI,barevná hloubka  48bit, 30216110-0 Skenery pro počítačové využití 21 ks 4

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni 70978956 část -1 výpočetní technika 49 06-IT1-0023 Skener A4, duplex s podavačem 30216110-0 Skenery pro počítačové využití 21 ks 2

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni 70978956 část -1 výpočetní technika 50 Tiskárna šťítků 30232100-5 Tiskárny a kresliče 21 ks 1

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko Brno 00007064 část -1 výpočetní technika 51 tablet 10,2" 30213200-7 Tablety 21 ks 1

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 část -1 výpočetní technika 52 06-IT1-0029 Minipočítač 30210000-4 21 ks 2

75151511 část -1 výpočetní technika 53 30213200-7 Tablety 21 ks 3

Cena celkem 1,992,378.12 Kč 2,410,777.53 Kč

Malá laserová tiskárna vhodná i na přenášení pro úkony mimo kancelář, rozlišení 
tisku 2400x600 dpi, max. velikost nosiče A4, max. rychlost černobílého tisku 20 str./
min. (typově a z důvodu kompatibility požadujeme  HL1110EYJ1)

Plochý skener formátu A4, rozlišení skenování 6400 dpi, automatické odstraňování 
prachu a škrábanců, optická hustota 4.0 DMax, adaptér pro skenování diapozitivů 
velikost 8 x 10 palců, možnost nástavce na mokré skenování (Fluid Mount), 
software SilverFast® SE8 a Adobe® Photoshop® Elements, hloubka barev 48 bitů, 
Led zdroj světla, optický senzor Matrix CCD, rozměry cca 500 x 300 x 150 mm, 
hmotnost do 7 kg
, typově např. EPSON Perfection V850

EPSON skener Perfection V850 Pro 
- B11B224401

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje

LTE, 32GB, displej 10,4 " 2000 × 1200 TFT, Qualcomm Snapdragon 662 2 GHz, 
RAM 3 GB, interní paměť 32 GB, paměťová karta až 976,56 GB, Wi-Fi, Bluetooth, 
webkamera 8 Mpx + 5 Mpx, hmotnost 472g, USB-C, Android 10. (typově např. ;)

 Samsung GalaxyTab A7 10.4 SM-
T505, LTE Šedá- SM-

T505NZAAEUE

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje

Velikost displeje: 15,6", Plocha: 344 x 194 mm, rozlišení 1920 × 1080 full HD px , 
Barvy: 16,7 milionů (8 bit), 72 % NTSC, Pozorovací úhel: 176° 16:9, Kontrastní 
poměr: 1000:1, Doba odezvy: 25 ms, Teplota barev: 9300, 6500, 5000 K, 
Konektivita: 3v1 kabel (HDMI 1.4, USB 2.0, AC adaptér), Pero: Wacom Pro Pen 2 v 
balení  Úrovně tlaku: 8192, Naklonění pera: +- 60°, Ergonomie: použití pro pravou i 
pro levou ruku, integrované nožky na opření displeje, Kompatibilita: Windows 7 a 
novější, Mac OS X 10.12 a novější, Rozměry: 422 x 285 x 24,5 mm, Hmotnost: 1,9 
kg. Technické specifikaci odpovídá: Wacom Cintiq 16

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje

Technologie tisku: Termo-transférová / Thermal Transfer, Tiskové rozlišení: 300dpi 
(12 dots/mm, Maximální šířka tisku: 104mm, Maximální délka tisku: 990mm, 
Maximální rychlost tisku: 102mm/sek., Rozhraní: USB 2.0, RS232 (Sub-DB9), LAN 
(RJ-45), Paměť Standardní Flash: 4 MB, SDRAM: 8 MB, Volitelná (rozšířitelná): 64 
MB (celkově max. 68MB) Flash with RTC, Firmware: EPL2™, ZPL II®, Web View, 
Alert, ZBI™, Specifikace tohoto modelu PN: GX43-102420-000 | TT PRINTER 
GX430T; 300DPI, EURO AND UK CORD, EPL2, ZPL II, USB, SERIAL, 
ETHERNET, Spolupracující se SAP, Tech. specifikaci odpovídá Zebra  GX 430t

Zebra TT tiskárna GX430T - GX43-
102422-000

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

Datové úložiště - externí box pro 4× 3,5", SSD + HDD, 2 × USB 3.2 Gen 1 (USB 
3.0), 2 × LAN, 1 × eSATA, desktop (vyhovuje např: Prod. číslo:  DS920+)

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

Barevný LCD pro okamžitý náhled návrhu štítku, 14 fontů (Helsinki, Brussels, US, 
Los Angeles, San Diego, Florida, Calgary, Belgium, Atlanta, Adams, Brunei, Sofia, 
Germany, Letter Gothic), 10 stylů (Normal, Bold, Outline, Shadow, Solid, Italic, Italic 
Bold, Italic Outline, Italic Shadow, Italic Solid, Vertical Bold), 617 symbolů, 99 
rámečků, 9 čárových kódů (CODE39, ITF 2/5, EAN13, EAN8, UPC-A, UPC-E, 
CODABAR, GS1-128 (UCC/EAN128), CODE128), klavesnice QWERTY, 
připojitelná k PC (kompatibilní s PT-Editor), Podpora OS: Windows® 10 / 8 / 7 / 
Vista (32-bit a 64-bit verze), Mac OS X, 10.7 - 10.10, zrcadlový tisk, číslování štítků 
(1 - 9), vertikální tisk, náhled štítku, nastavení délky štítku (30 - 300 mm), napájení: 
AA x 6 kusů, AC adaptér ADE001, automatický odstřih, Odolný transportní kufřík. 
pn.: PTD600VPYJ1 včetně následujících pásek:
4x TZE-631

Brother PT-D600VP tiskárna 
samolepících štítků s kufříkem, 

barevný LCD - PTD600VPYJ1 + 4x 
TZE631

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

Tablet - displej 10,4 " 2000 × 1200 PLS, Exynos 9611 2,3 GHz, RAM 4 GB, interní 
paměť 64 GB, paměťová karta až 1024 GB, Wi-Fi, Bluetooth, GPS, webkamera 8 
Mpx + 5 Mpx, výdrž baterie až 12 h, hmotnost 467g, USB-C, Android 10.0, S-pen v 
balení. pn.: SM-P615NZBAXEZ včetně pouzdra pn.:  EF-BP610PJEGEU

Samsung GalaxyTab S6 Lite SM-
P615 LTE - SM-P615NZBAXEZSM-

P615NZBAXEZ + EF-
BP610PJEGEU

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

Tiskárna multifunkční laserová A4 - 
monochromatická (do vozidla)

multifunkční tiskárna • laserová • funkce tisku, kopírování, skenování • rychlost 18 
stran/min • kvalita 600 × 600 dpi • Wi-Fi • aplikace pro mobilní telefony • 
automatické čidlo papíru • USB 2.0 • vstupní zásobník 150 listů • výstupní zásobník 
100 listů • ploché provedení skeneru • formáty skenování JPG, RAW, PNG, TIFF, 
PDF • rozlišení 600 dpi • kopírování 18 listů/min • rozlišení 600 × 400 dpi • max. 99 
kopií. rozměry: Šířka výrobku 36 cm, Výška výrobku 24,7 cm, Hloubka výrobku 26,4 
cm. pn: W2G55A#B19 včetně 2x HP CF244A

HP LaserJet Pro MFP M28w  - 
W2G55A + 2x CF244A

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

Přenosný skener nabízí rozlišení 75 až 600 DPI, technologii CIS, optické rozlišení 
600 DPI, sken černobílý, barevný a ve stupních šedi. Doporučené denní vytížení je 
1000 stránek. Podporuje papír s gramáží 27-413 g/m2, nabízí mód dlouhé stránky 3 
m. Nabízí konektor USB 2.0. Rozměry jsou 299 x 104 x 74 mm, hmotnost 1.4 kg. 
pn.: IRIS 459035

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

Tiskárna štítků s kufříkem; vhodné pro práci v terénu, LCD displej, QWERTY 
klávesnice, maximální šířka pásky 12 mm, 10 stylů textu, vertikální tisk, napájení 6x 
AAA baterie/adaptér. V balení adaptér, kazety s páskou 9 mm a kufřík pro snadné 
přenášení. (např. Brother PTE110VPYJ1).

Brother PT-E110VP tisk. samolep. 
štítků, pro pásky 6-12mm + kufřík - 

PTE110VPYJ1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

Odolný tablet Samsung Galaxy Tab Active Pro, připojení LTE, odolnost IP68 a MIL-
STD 810G, displej s úhlopříčkou 10.1" a rozlišením 1920 x 1200 bodů, 8-jádrový 
procesor Qualcomm Snapdragon 710 až 2GHz, 4GB operační paměti, 64GB interní 
paměti; microSD slot, WiFi ac, Bluetooth 5.0, NFC, ANT+, kamery 13Mpx a 8Mpx, 
GPS/ Glonass/ Beidou/ Galileo, podpora S Pen a Samsung DeX, čtečka otisku 
prstů, gyroskop, barometr, OS Android. Potřeba zachovat přesně vybraný typ - 
jedná se o výjezdové tablety, na kterých je odzkoušena a funkční speciální 
výjezdová aplikace na míru.

Samsung Galaxy TabActive Pro 
10.1" LTE 64GB Black - SM-

T545NZKAXEZ

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

Tablet s displejem 11" a rozlišením 2388 × 1668 Liquid Retina, procesor Apple M1, 
RAM 8 GB, interní paměť 512 GB, Wi-Fi + Cellular (LTE + 5G), širokoúhlý a 
ultraširokoúhlý fotoaparát (12 MP, resp. 10 MB), výdrž baterie až 10 h, hmotnost 
468g, USB-C, iPadOS, vesmírně šedý

Apple iPad Pro 11" 512 GB Wi-Fi + 
Cellular vesmírně šedý (2021) - 

MHW93FD/A

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje

LTE, úhlopříčka LCD (") 10,1, displej - popis TFT,  displej - rozlišení (pix) 
1920x1200, paměť RAM 2 GB, pevný disk - paměť 32 GB, čtečka paměťových 
karet, WiFi, modul 3G, 4G data/volání, GPS, bluetooth, přední kamera, zadní 
kamera, vlastnosti kamery 8 Mpx + 5 Mpx Senzory Akcelerometr, operační systém 
Android min. 9.0, hmotnost přesná (kg) 0,470, rozměry 149.4x245.2x7.5 baterie 
6150 mAh, rychlé nabíjení. záruka tabletu 2 roky. (typově SM-T515NZSDXEZ nebo 
SM-T515NZDDXEZ)

 Samsung GalaxyTab A7 10.4 SM-
T505, LTE Šedá- SM-

T505NZAAEUE

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje

Tiskárna pro pásky 6 - 24mm typu TZ,  barevný LCD pro náhled štítku, 14 fontů, 11 
stylů, 99 rámečků, 617 symbolů, klávesnice QWERTY, připojitelné k PC, napájení 
AA nebo AC adaptér, automatický odstřih, plastový kufřík - např Tiskárna Brother 
PT-D600VP

Brother PT-D600VP tiskárna 
samolepících štítků s kufříkem, 
barevný LCD - PTD600VPYJ1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje

Odolný tablet - Odolnost vůči pádu z výšky 1,5m, IP68, displej 8 " 1920 × 1200 TFT 
1,7 GHz, RAM 4 GB, interní paměť 64 GB, paměťová karta až 1024 GB, Wi-Fi, 
Bluetooth, GPS, 4G/LTE, webkamera 13 Mpx + 5 Mpx, výdrž baterie až 11 h, 
hmotnost 426g, USB-C, Android 10, výměnná baterie, podpora pera S Pen - 
například Samsung Galaxy Tab Active 3 LTE

Samsung Galaxy Tab Active3 LTE 
Black - SM-T575NZKAEEE

LTE, úhlopříčka LCD (") 10,1, displej - popis TFT,  displej - rozlišení (pix) 
1920x1200, paměť RAM 2 GB, pevný disk - paměť 32 GB, čtečka paměťových 
karet, WiFi, modul 3G, 4G data/volání, GPS, bluetooth, přední kamera, zadní 
kamera, vlastnosti kamery 8 Mpx + 5 Mpx Senzory Akcelerometr, operační systém 
Android min. 9.0, hmotnost přesná (kg) 0,470, rozměry 149.4x245.2x7.5 baterie 
6150 mAh, rychlé nabíjení. záruka tabletu 2 roky. (typově SM-T515NZSDXEZ nebo 
SM-T515NZDDXEZ)

 Samsung GalaxyTab A7 10.4 SM-
T505, LTE Šedá- SM-

T505NZAAEUE

Grafický tablet včetně pera Intuos Pen, 1024 úrovní přítlaku, rychlost snímání pera 
133 pps, rozlišení 2540lpi, rozměry 210 x 178 x 10 mm

Wacom Intuos S Black - CTL-4100K

Niceboy HIVE pods 2 - 
8594182423945

EPSON skener Perfection V19 - 
A4 / 4800x4800dpi / USB

 - B11B231401

A4, stolní, plochý, průtahový a dokumentový skener, s podavačem, duplex, ADF, 
optické rozlišení 600 x 600 DPI, barevná hloubka 24 bit, rychlost skenování až 25 
str./min., skenování textů, přeskakování prázdých listů, automatická detekce 
velikosti stránky, připojení USB 3.0 a WIFI . Epson WorkForce DS-1660W (PN:  
B11B244401)

EPSON skener WorkForce DS-
1660W - A4 / 1200x1200dpi / USB / 

Wi-Fi / DADF (DS1660W) - 
B11B244401

Technologie tisku: Termo-transférová / Thermal Transfer, Tiskové rozlišení: 300dpi 
(12 dots/mm, Maximální šířka tisku: 104mm, Maximální délka tisku: 990mm, 
Maximální rychlost tisku: 102mm/sek., Rozhraní: USB 2.0, RS232 (Sub-DB9), LAN 
(RJ-45), Paměť Standardní Flash: 4 MB, SDRAM: 8 MB, Volitelná (rozšířitelná): 64 
MB (celkově max. 68MB) Flash with RTC, Firmware: EPL2™, ZPL II®, Web View, 
Alert, ZBI™, Specifikace tohoto modelu PN: GX43-102420-000 | TT PRINTER 
GX430T; 300DPI, EURO AND UK CORD, EPL2, ZPL II, USB, SERIAL, 
ETHERNET, Spolupracující se SAP, Tech. specifikaci odpovídá Zebra  GX 430t

Zebra TT tiskárna GX430T - GX43-
102422-000

Dotekový display Retina, kapacitní, 10x multitouch s rozlišením 2160 × 1620; 
paměť 128 GB; OS iPadOS (nutná plná kompatibilita s figurínami Resusci Anne 
QCPR); CPU Apple A12 Bionic; BlueTooth; Wi-Fi 802.11ac, n, g, b, a; pohybový 
senzor, gyroskop; fotoaparát (přední/zadní) 1,2 / 8 Mpx; lightning, výstup pro 
sluchátka; nabíječka; výdrž baterie 10 h; šedý; včetně svítivě oranžového, 
zavíracího, tvrdého pouzdra s ochranou displeje proti poškrábání a integrovaným 
stojánkem. Např. iPad 10.2 128GB WiFi Vesmírně Šedý 2020 a Apple Smart Cover 
iPad 2021 svítivě oranžový.

Apple iPad 10,2" 128GB Wi-Fi 
vesmírně šedý (2020) + Apple 

Smart Cover přední kryt iPad Air 
10,5" / iPad 10,2" svítivě oranžový  

MYLD2FD/A + MJM83ZM/A

Procesor-Broadcom BCM2711;1.5 GHz quad-core ARM Cortex-A72 ARM v8;64-bit 
SoC;Paměť LPDDR4;4 GB;Konektivita 2,4GHz a 5GHz IEEE 802.11.b/g/n/ac Wi-
Fi;Bluetooth 5.0 (BLE);Gigabit Ethernet (1000 Mbit/s);2 × USB 2.0 konektor;2 × 
USB 3.0; konektor; specifikaci odpovídá: Raspberry Pi 4 Model B - 4GB RAM 
( typově např.  Raspberry-PI-4-4GB), včetně kompatibliního napájecího zdroje 
USB-C 5V 4A.

Stroje na zpracování dat 
(technické vybavení)

Raspberry Pi 4, 4GB Starter Kit, 
WiFi, Bluetooth + NOOBS software 

- RP4KIT4GB

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
- OIKT

tablet 10,9 ",  2360 × 1640 Liquid 
Retina, iPad

tablet - displej 10,9 " 2360 × 1640 Liquid Retina, Apple A14 Bionic, interní paměť 64 
GB, Wi-Fi, Bluetooth, 4G/LTE, webkamera 12 Mpx + 7 Mpx, výdrž baterie až 10 h, 
hmotnost 460g, USB-C, iPadOS, vesmírně šedý, včetně polohovacího   pouzdra 
(typově MYFM2FD/A)

Apple iPad Air 64GB Wi-Fi 
vesmírně šedý (2020) + Apple 

Smart Folio obal iPad Air (2020) 
námořnicky tmavomodrý - 

MYFM2FD/A + MH073ZM/A


	DNS ICT 3_2021 část I

